

Serdecznie zapraszamy Państwa na uroczystość
odczytania protokołów i wręczenia nagród, które odbędą się podczas
Gali Finałowej i Koncertu Jubileuszowego
w niedzielę 29 maja 2022 o godz. 16.00
w Okęckiej Sali Widowiskowej DKW przy ul. 1 Sierpnia 36 A (IIIp.) w Warszawie

WYPIS Z PROTOKOŁU
prac jury XX Mazowieckiego Festiwalu Dziecięcej i Młodzieżowej Twórczości
Artystycznej ASTERIADA

Zorganizowanego pod Patronatem Honorowym:
Marszałka Województwa Mazowieckiego – Pana Adama Struzika
Burmistrza Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy – Pana Jarosława Karcza
Patronat medialny:
Polskie Radio RDC - Radio dla Ciebie

W dniach 25 - 26 kwietnia 2022 roku w Okęckiej Sali Widowiskowej Domu Kultury „Włochy”
przy ul. 1 Sierpnia 36 A w Warszawie odbyły się

Konkurs Teatrów Amatorskich

1. Konkurs Teatralny przebiegał z podziałem na placówki szkolne i pozaszkolne oraz kategorie wiekowe
2. Do Konkursu zgłoszono 24 prezentacje teatralne (w tym 5 ze szkół i 19 z placówek pozaszkolnych)
3. Po obejrzeniu 20 prezentacji (cztery zespoły zrezygnowały z udziału w konkursie)

Jury w składzie:

Sebastian Stafecki – aktor, reżyser, filozof, kulturoznawca i animator. Założyciel Teatru Imperatyw. Czynny instruktor teatralny. Prowadzi warsztaty teatralne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Ewa Makomaska – aktorka, filmowa, telewizyjna i teatralna. Należy do zespołu Teatru Polskiego w Warszawie. Zajmuje się śpiewem i dydaktyką. Współpracowała z Wydziałem Reżyserii Akademii Teatralnej w Warszawie. Prowadzi warsztaty teatralne dla dorosłych.

Wiesława Sadowska – pomysłodawczyni festiwalu ASTERIADA, reżyserka jego koncertu galowego. Reżyserka małych form teatralnych. Dyrektorka Domu Kultury „Włochy”.

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria Szkoły

NAGRODY

Grupa Teatralna Nutki Mi z Przedszkola Niepublicznego Do-Re-Mi w Chrośli za przedstawienie - Królewna Gburka

Grupa Teatralna Teat-szyk z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 105 im. Astrid Lindgren w Warszawie za przedstawienie - Selfie

Grupa Teatralna Bez Kurtyny z Publicznej Szkoły Podstawowej w Siedzowie za przedstawienie - Bajki na telefon

Grupa musicalowa "Jurandzik" ze Szkoły Podstawowej Nr 231 im. gen. Mariusza Zaruskiego w Warszawie za musical - Generał - rzecz o Mariuszu Zaruskim

WYRÓŻNIENIA

Grupa Teatralna Klasa 3a - Szkoła Podstawowa nr 360

ze Szkoły Podstawowej nr 360 w Warszawie za przedstawienie Pizza story

Kategoria Placówki Pozaszkolne

NAGRODY

Teatr Mały z Domu Kultury w Zwoleniu za przedstawienie - Opowiadał dzięcioł sobie

Teatr Muzyczny Scena grupa młodsza

z Centrum Artystycznego Scena w Sulejówku za przedstawienie - Kopciuszek

Teatr Muzyczny Scena z Centrum Artystycznego Scena w Sulejówku za przedstawienie - Piórniczek

Teatr Po Schodach z Domu Kultury w Zwoleniu za przedstawienie – Pani Lamp

Grupa Teatralna PATATAJ z Centrum Kultury w Piasecznie za przedstawienie - Mysz, która chciała być lwem

TEATR ETNA z Centrum Kultury w Piasecznie za przedstawienie - Don Kichot

TEATR Z GŁOWĄ W CHMURACH z Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej w Warszawie za przedstawienie – Iwona, Księżniczka Burgunda

Teatr Mamy Mało Czasu z Pałacu Młodzieży w Warszawie za przedstawienie - Moderato

Dziecięca grupa teatralna „ A CO!” z Centrum Kultury w Troszynie za przedstawienie - Czarno na białym

Oliwia Hołozubiec z Domu Kultury Śródmieście w Warszawie za monodram - ON

WYRÓŻNIENIA

Grupa Teatralna Dzieciaki z Teatralnej Paki z Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej w Warszawie za przedstawienie – Bajka o Szczęściu

Grupa Teatralna Nie dajcie się uśpić z Pracowni Teatralnej Magdaleny Glapińskiej za przedstawienie - Nie dajcie się uśpić

Teatr NIETypowi z Fundacji Dobry Klimat dla Sztuki za przedstawienie – Mały Książę

Warszawa, 26 kwietnia 2022